2021 年 9 月 1 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 社長 兼 CEO

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第 1 部）

問合せ先 IR 部長  北川 晴元

（TEL．03-3572-5111）

取締役の異動に関するお知らせ

2021 年 8 月 31 日をもって、当社取締役が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 辞任する取締役

石倉 洋子 （社外取締役）

２． 辞任年月日

2021 年 8 月 31 日

３． 辞任の理由

本日、発足したデジタル庁のデジタル監へ就任することによるものです。

４． その他

当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上